
ROMÂNIA                                       
JUDEŢUL CĂLĂRAŞI                 
CONSILIUL JUDEŢEAN CĂLĂRAŞI 

HOTĂRÂRE
pentru modificarea Hotărârii nr. 35/2017 privind desemnarea reprezentanţilor

Judeţului Călăraşi, prin Consiliul Judeţean Călăraşi, 
în vederea participării la activităţile Comisiilor şi Grupurilor de lucru 

din cadrul Adunării Regiunilor Europene

    Consiliul Jude ean Călăra i, întrunit în edin a ordinară din 28.06.2018,ț ș ș ț
   Având în vedere:
       - raportul Direcţiei Juridice şi Administraţie Publică, înregistrat sub  nr. 10957 din

21.06.2018;
       - raportul Comisiei de validare;
       - Hotărârea Consiliului Judeţean Călăraşi  nr. 35 din 28.02.2017 privind desemnarea

reprezentanţilor Judeţului Călăraşi, prin Consiliul Judeţean Călăraşi, în vederea participării la
activităţile Comisiilor şi  Grupurilor  de lucru din cadrul  Adunării  Regiunilor  Europene,  cu
modificările ulterioare;

       -  Hotărârea Consiliului Jude ean Călăra i nr. 114 din 28.06.2018 privind validareaț ș
mandatului de consilier jude ean al doamnei Pascu Violeta;ț

       - prevederile art. 1 lit. e), art. 3 şi art. 5 alin. (1) lit. A din Hotărârea Guvernului nr.
518/1995 privind unele drepturi şi obligaţii ale personalului român trimis în străinătate pentru
îndeplinirea unor misiuni cu caracter temporar, cu modificările şi completările ulterioare;

  -  prevederile  art.  91  alin.  (1)  lit.  f)  din  Legea  administraţiei  publice  locale  nr.
215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare;

În  temeiul  art.  97  alin.  (1)  din  Legea  administraţiei  publice  locale  nr.  215/2001,
republicată, cu modificările şi completările ulterioare,

HOTĂRĂŞTE:

      ARTICOL UNIC. - Se aprobă modificarea Anexei la Hotărârea Consiliului Judeţean
Călăraşi  nr. 35 din 28.02.2017  privind desemnarea reprezentanţilor Judeţului Călăraşi,  prin
Consiliul Judeţean Călăraşi, în vederea participării la activităţile Comisiilor şi Grupurilor de
lucru din cadrul Adunării Regiunilor Europene, cu modificările şi completările ulterioare, în
sensul  înlocuirii,  în  cadrul  COMISIEI  3:  Cultură,  Educaţie  i  Tineret  –  Grupul  de  lucru:ș
Cultură şi impactul său asupra sănătăţii, a domnului Bănea Vergil cu doamna Pascu Violeta, în
calitate de supleant.

Secretarul  judeţului,  prin  Direcţia  Juridică  şi  Administraţie  Publică,  va  comunica
prezenta celor interesaţi.

     PREŞEDINTE,
  ec. Vasile ILIU ĂȚ                                                                 CONTRASEMNEAZĂ,   
                                                                                                     SECRETARUL JUDEŢULUI, 
                                                                                                                   Emil MUŞAT

Nr.  116                                                                                   
Adoptată la Călăraşi                              
Astăzi  28.06.2018

Întocmit, redactat,
cons. jur. Pleşea Robert 


